（様式第１号）

佐伯市地域産業教育促進事業申請書

令和  年  月  日

株式会社 まちづくり佐伯

代表取締役 宮明 邦夫 様

佐伯市地域産業教育促進協議会 事務局

郵便番号

  住所（所在地）

申請者

氏名（学校名及び校長名）

連絡先

 佐伯市地域産業教育促進事業を活用したいため、次のとおり申請します。

１ 事業の目的

２ 事業実施日

４ 実施場所

５ 参加人数（生徒数及び引率の教員の人数）

６ バス等の借上（協議会に依頼するか否か）

    ・要     ・不要

７ 日程及び活動の概要

８ 担当教員

  （氏 名）

  （連絡先）

９ その他（要望事項）

＜申請先＞

〒876-0847

佐伯市城下西町１－２

株式会社 まちづくり佐伯

佐伯市地域産業教育促進事業協議会 事務局

コーディネーター   神 﨑 康 夫

電 話 080-1709-7487

ＦＡＸ 0972-22-9119